
• * • 
* * 

* * 
* • 

* *. 

Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

,.·�·····# ... :·,.. Národni 
'·.. -:_:-,plán 

···-'\ · ·····
·· obnovy 

{ } Univerzita 
Hradec l<rálové 

SMLOUVA O DÍLO 

M\NISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEZE A TĚLOVÝCHOVY 

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem 

I. Smluvní strany 

1. Objednavatel: Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 

IČO: 62690094 

DIČ:CZ62690094 

Bankovní spojení: česká spořitelna a.s, Hradec Králové 

Číslo účtu: 27335582/0800 

Zastoupená: prof. RNDr. Josef HYNEK, MBA, Ph.D., děkanem 

kontaktní osoba:  

2. Zhotovitelem: AUTOCONT a.s. 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

IČO: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

Bankovní spojení: česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 6563752/0800 

a 

Zastoupený:  

ll. Prohlášení a účel smlouvy 

1. Statutární orgán (příp. osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v záhlaví smlouvy prohlašují, 
že jsou oprávněni v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné 
smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této 
smlouvy a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této smlouvy. 

1 



I 

• • •  
* * 

* * 
• • 

* * .  

Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

.. ·�·····# ... :·, Národni 
\. -:.:·, plán 

···-'\ · ······ · obnovy 

{ } Univerzita 
Hradec l<rálové 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MlÁDEŽE A TĚLOVYCHOVY 

3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem díla a jím vypracované 
nabídkové ceny plně obsahuje předmět plnění. Případné opomenutí části předmětu plnění v ocenění 
nezakládá právo zhotovitele na zvýšení ceny díla. Cenu díla lze zvýšit pouze v případě změny 
původního zadání díla ze strany objednavatele. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo na vlastní 
náklady a přebírá odpovědnost v plném rozsahu na vlastní řízení postupu prací. 

111. Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednavatele instalační práce a úpravy učebny včetně 
spojovacího materiálu dle soupisu viz přílohy: 

Příloha číslo 1. Krycí list 

2. Dílo bude provedeno dle platných bezpečnostních předpisů a norem v souladu s platnými předpisy 
a vyhláškami přísl. správních orgánů včetně revizních prací. 

IV. Cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je celkem: 153 000,- Kč bez DPH, slovy: 
jednostopadesáttřitisíckorun českých bez daně z přidané hodnoty. 

Cena bez DPH 153 000,- Kč 

DPH 21% 32 130,- Kč 

Cena včetně DPH 185 130,- Kč 

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 21%. Pokud 
dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat 
DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

V případě takové změny není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení 
zhotovitele o takové změně. 

3. Cena za dílo uvedené v odst. 1 tohoto článku je cenou úplnou a konečnou. Cena zahrnuje veškeré 
náklady zhotovitele související s provedením díla. 

4. Zvýšení dohodnuté ceny za dílo (s výjimkou dle odst. 2 tohoto článku) je možné pouze na základě 
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran. 

2 



* • * 
* * 

* * 
* * 

* * * 

Financováno 

Evropskou unií 

NextGeneration EU 

,. ·�·· ·· ·# ... :·,. Národní 
'-.. -

·
:.:·, plán 

····'\ ········ obnovy 

{ } Univerzita 
Hradec l<rálové 

V. Platební podmínky a fakturace 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
Ml ÁDEŽE A TÉLOVYCHOVY 

1. Celková cena za dílo bude uhrazena po předání celého dokončeného díla bez vad a nedodělků na 
základě objednávky vyhotovené objednatelem. Předání díla proběhne na základě předávacího 
protokolu. 

2. Faktura bude obsahovat číslo faktury, název díla nebo jeho části, datum předání provedených prací 
objednavateli, název, sídlo a IČ objednavatele, název sídlo a DIČ zhotovitele, den odeslání faktury, 
označení peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou 
částku. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího vystavení objednavateli. 

3. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), 
je objednavatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím zaměstnance 
objednavatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je 
zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. 

Vl. Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do: 31. 3. 2024 na základě připravenosti dle dohody mezi 
objednavatelem a zhotovitelem 

2. Místo plnění je budova Univerzity Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu, Hradecká 
1249/6, 500 03 Hradec Králové 3, místnosti J5 a J7. 

Vll. Práva o povinnosti stran 

1. Kontaktní osobami objednavatele pro realizaci této smlouvy jsou: 

Za objednatele  tel.:  

Za zhotovitele  tel:  

2. Zhotovitel postupuje podle pokynů objednavatele a to ale při dodržení ustanovení obecně 
závazných právních předpisů, zejména nového občanského zákoníku (NOZ). 

3. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí. Věci potřebné k provedení díla je 
povinen opatřit zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje počínat si při provádění díla, tak aby nedošlo ke 
vzniku škody na zařízení, površích, podlahové krytině a jiných součástí uvedeného zařízení a na 
majetku a zdraví třetích osob. Pro případ, že by se tak stalo, zavazuje se zhotovitel tyto škody 
neprodleně nahradit, zejména, umožňuje-li to povaha škody, uvedením v předešlý stav. 

4. Objednavatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli přístup do všech prostorů potřebných k provedení 
díla před zahájením stavebních prací a během nich. 

3 



I 

• * • 
* * 

* * 
• * 

* * * 

Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

,.·�·····# ... :·, Národní 
'··. .-:.:·, plán 

····'\ ····· 
· 

obnovy 

{ } Univerzita 
Hradec l<rálové 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

S. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje náklady 
odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi. 

6. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla vhodným 
způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednavateli a navrhnout mu změnu 
realizaci díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn dílo přerušit. 

7. Objednavatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli místo realizace díla v dohodnutém termínu podle 
článku Vl bod 1. Předání místa realizace díla v uvedeném termínu je podstatnou povinností, na jejíž 
splnění, je závislé včasné splnění závazku zhotovitele díla. Po dobu prodlení objednavatele 
s předáním neběží lhůta stanovená k realizaci díla. Zhotovitel převezme místo plnění od 
objednavatele formou zápisu, který vyhotoví objednavatel. 

8. Objednavatel zajistí k termínu zahájení parkovací plochu v místě provádění díla. 

9. Objednavatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména 
nesmí klást zhotoviteli žádné právní a fyzické překážky v provádění a dokončení díla a bránit 
zaměstnancům zhotovitele ve vstupu na pracoviště. Objednavatel po celou dobu provádění díla 
rovněž odpovídá za to, že průběh prací nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob, 
zhotovitel však bere na vědomí, že práce mohou probíhat za přítomnosti uživatelů nemovitosti a 
úměrně tomu průběh prací uzpůsobit. Na pracoviště mohou vstupovat pouze oprávnění zaměstnanci 
objednavatele. Práce budou prováděny v pracovní dny po-pá. 

10. Zjisti-li objednavatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednavatel 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo 
prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu 
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je 
objednavatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

Vlil. Předání a převzetí díla 

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením. Dílo se pokládá za řádně 
ukončené, jestliže nebude při převzetí vykazovat vady a nedodělky. 

2. O převzetí díla pořídí objednavatel se zhotovitelem předávací protokol, podepsaný zástupci obou 
stran, a to ve dvou stejnopisech. 

3. Termín předání se požaduje za splněný, pokud dílo bylo objednavatelem do uvedeného termínu 
převzato. 

IX. Vlastnické právo a nebezpečí škody. 

1. Vlastnická práva k převzatému dílu přecházejí na objednavatele úplným zaplacením ceny díla. 

4 



* * * 
* * 

* * 
* * 

* * * 

Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

.. -�·· ···# .. .:-- Národní 
\. -·:.:·, plán 

·· ··'\ · · ··· · ·· obnovy 

{ } Univerzita 
Hradec l<rálové 

2. Nebezpečí škody přechází na objednavatele předání a převzetím díla. 

X. Záruka a pozáruční servis 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MlÁDEŽE A TELOVYCHOVY 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 24 měsíců od předání díla objednavateli. 

XI. Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění uvedené v této smlouvě a to z důvodů na jeho 
straně, je povinen uhradit objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý 
započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednavatel s platbou faktury je objednavatel povinen zaplatit 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

zhotoviteli 

3. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. 

Splatnost této faktury je 30 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně. Zaplacením smluvní 

pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující smluvní pokutu 

v příčinné souvislosti s porušením Smlouvy, z něhož je smluvní pokuta uplatňována. 

XII. Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 výtisk objednatel. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím 
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré práce na plnění této smlouvy budou prováděny v souladu s 
pracovněprávními předpisy (zejména při odměňování, organizaci pracovní doby, doby odpočinku, 
pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), že všichni cizí státní příslušníci, kteří se budou podílet 
na plnění smlouvy, splňují podmínky pobytu a výkonu příslušné výdělečné činnosti cizinců (tedy zejm. 
mají potřebná povolení k pobytu na území České republiky, pracovní povolení, atp.) a všechny osoby 
podílející se na plnění smlouvy jsou řádně vedeny v příslušných registrech (vztahujících se zejm. k 
agendě daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a sociálního zabezpečení); 
rovněž zhotovitel prohlašuje, že jako poddodavatelé budou k plnění smlouvy využívány výhradně 
právnické či fyzické osoby s příslušným oprávněním k podnikání. Prodávající podpisem této Smlouvy 
též čestně prohlašuje, že vůči němu není orgánem veřejné moci zahájeno řízení pro porušení 
pracovněprávních předpisů a/nebo zákona č. 198/2009 Sb., antidiskriminační zákon, ve znění 
pozdějších předpisů a že řádně a včas splní finanční závazky vůči svým poddodavatelům, přičemž za 

5 



* * * 
* • 

* * 
* * 

* * . 

Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

,
.-�·····/ ... :, Národní 
' ·· 

-
·

:.:·, plán 
····'\ ········ 

obnovy 

{ } Univerzita 
Hradec l<rálové 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI 
Ml ÁDEZE A TĚLOVYCHOVY 

řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky v souladu se Smlouvou uzavřenou s poddodavatelem. Porušení 
povinnosti uvedené v tomto článku je porušením Smlouvy se všemi z toho plynoucími důsledky. 

S. Zhotovitel potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec objednatele či člen 
statutárního orgánu objednatele, statutární orgán objednatele, člen řídicího orgánu objednatele, člen 
realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na zadání 
předmětné zakázky; zhotovitel rovněž prohlašuje, že s ohledem na plnění na základě své nabídky 
není ve střetu zájmu ve smyslu ustanovení § 44 zák. č. 134/2016 Sb. Ve znění novel. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že nefiguruje na jmenném seznamu osob v přílohách nařízení EU ani není 
jinak sankcionovanou osobou ve vztahu k situaci ohledně sankcí přijatých EU vůči Rusku a Bělorusku 
(např. nařízení Rady č. 269/2014 či 208/2014 či 765/2014). 

7. Ukončení této smlouvy nemá vliv na úhradu oprávněných závazků stran za plnění poskytnutá 
v průběhu platnosti této smlouvy. Tento smluvní vztah podléhá režimu občanského zákoníku (§ 2586 
a násl. občanského zákoníku). 

8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Obě smluvní strany 
prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

V Hradci Králové, dne d. .9. : . .!. �: .. ?f. 2 5 Ve Smiřicích, dne . . ��� :. �!. : . . ?q� 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

prof. RNDr. Josef HYNEK, MBA, Ph.D.    

děkan fakulty  

Příloha č. 1 -Specifikace předmětu plnění pro cenovou nabídku, včetně celkové ceny 

a položkových cen 

6 



••• 

• • • 
* * 

• * 
• • 

••• 

Ni zev polol ky 

Delnstalace a 
Instalace rozvaděčŮ, 
drobný Instalační 
materiál 

Instalace a 
2 I aktualizace serveru 

a storage 

Úprava 
elektroinstalace 

Instalace 
vlrtuallzačniho 

4 !clusteru a 
hypervizor� nad 
Vmware 

Upgrade a instalace 
doménové 
Infrastruktury a 
virtuálních stroj� 

Instalace a migrace 
nastaveni síťových a 

6 !bezpečnostních 
prvk� v laboratořích 
JSa J7 

Financováno 

Evropskou unií 

NextGenerationEU 

{} 

... . . . ,. 
::·� ··.·'"· .... 

'·�,�,.:: 
Národní 

plán 
obnovy 

Univerzita 
Hradec l<rálové 

� 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

MLADEZE A TELOVYCHOVY 

Mlnlmilnf poladovan� speclnkace 
Po

k
ěe t I je�:� k

z
u
a :u 

5 
DPH 

Celkov6 nabldkov6 cena za 
pololk u bez DPH 

Maxlmilni 
motn• cena 

polotky be z DPH 
Žadatel o polotku 

Instalace nových paslvnfch a aktivních prvk� včetně vyvázáni datových a 
elektrických rozvodťa. Rozloženi zátěže mezi jednotlivé UPS a rozděleni napájeni dle 
typťa prvkťa do napájeclch panelU s vyplnači umlstěnýml a dostupnými v rackové 
skříni, aby bylo možné pro výuku zapnout vybrané sady prvkU (např. část 
přeplnatú, firewally, směrovače atp.). Odvoz a likvidace odpadního materiálu. 
Zajištěni drobného spojovacího materiálu či redukci, bude-ll třeba pro zprovozněni 
techniky. Na vyžádáni je možné zajistit prohlídku místností JSa J7. 

Zajl�ěnl komplexnl instalace všech serverO/úložišť/UPS a dalších aktivnlch prvkG 
do rackG. Provedeni optimalního zapojení a rozložení napájeni mezi UPS. Provedeni 
upgrade flrwmare/8105/ovladač:Ů jednoltivých komponent a souvlsejídh odladěni, 
respektive předáni funkbllho celku s optimalizovaným nastaven lm. Odvoz a 
likvidace odpadnlho materiálu. Zajl�ění drobného spojovadho mater1álu č.i redukd, 
bude·li třeba pro zprovoznění techniky. Na vyžádáni je možné zajistit prohl Id ku 
mlstností JSa J7. 

Úprava elektroinstalace v učebně J5 4x 16A zásuvka s napojením do stávajlciho 
rozvaděčě v mlstnosti a přípravou pro základní super počítač: s 2 uzly, revize 
elektroinstalace, dokumentace. Repas a oprava UPS APC 3000VA 

Instalace vlrtuallzačnlho clusteru zahmujld. Instalaci a migraci stávajkího Vmware 
vCenter, Instalaci 3x hypervlzor, nastaveni dle best practlce, Integrace s laboratornl 
a doménovou Infrastrukturou, migrace virtuálních stroj� ze starých hypervlzoŇ do 
nového clusteru. 

Upgrade a Instalace doménové Infrastruktury a virtuálních stroj� zahrnuj Id. 
Upgrade a migraci stávajld doménové infrastruktury Windows platformy včetně 
Active Dlrectory ve vysoké dostupnosti na nové verze Windows serveru a dalšlch 
klíčových virtuálních stroj� (Veeam Backup and Repllcation, MS SQL server, PRTG, 
llo Ampllfler, Unlfy WI·Fi kontrolér). Korektní odstraněni starých vlrtuálnlch stroj�, 
doménových řadl� a validace Infrastruktury. 

SW Instalace, upgrade 50 CISCO síťových prvk� (routery a swltche). Instalace a 
upgrade Forttnet Infrastruktury, registrace a integrace se stávajld sltl. Nastavenl 
VPN a bezpeč:nostnlch pravidel na firewallech. 

SP0iovac( materiál, kabel-áž, Instalace prvkO a oživeni laboratoří 

6 500 Kč: 26 000 Kč 28 000 Kč   

13 600 Kč: 13 600 Kč 15 000 Kč:   

47 700 Kč: I 47 700 Kč 50 000 Kč:  

18 000 Kč: I 18 000 Kč 20 000 Kč 

28 800 Kč: 28 BOO Kč 30 000 Kč: 

18 900 Kč 18 900 Kč 20 000 Kč:  

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci 1 má za následek vyloučeni nabldky z dalšlho 
hodnocení. 

Pl'edpokládaná hodnota vefejné zakázky bez DPH 163 000 Kč 

Celkovili nabídková cena za veřejnou I 153 000 Kč zakázku bez DPH 

Přikazce operace 

Umlstinl 

Zakáz ka I Pracovliti l m���: u • 

mlstnostl 

  I 1855/02 FIM/KIT lB 

 I 1855/02 FIM/KIT )9 

  1855/02 I FIM/KIT I ll O 

 1855/02 I FIM/KIT I )11 

  1855/02 I FIM/KIT I l12 

1855/02 I FIM/KIT I )13 

Mfsto doručeni; kon taknf 
osoba 

"budova J, FIM 
Hradecká 1249/6 

 
 

" 

"budova l, FIM 
Hradecká 1249/6 

 
 

z" 

"budova l, FIM 
Hradecká 1249/6 

 
 

 
 

"budova J, FIM 
Hradecká 1249/6 

 

" 

"budova FIM 
Hradecká 1249/6 

 

" 

"budova FIM 

 
 

" 

7 


		2023-12-21T10:29:46+0000




